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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027001V

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit BA PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake Nr 1, kati 12, zyra A4. AL-Tirane 1001, 
Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Tregtimi me pakice i karburanteve te ndryshme, nafte's dhe 

nenprodukteve te saj si dhe vajrave lubriflkante, te gazit te 
lengshem per ngrohje dhe pajisjeve te lidhura me to etj. 
b)Blerja, shitja e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 
transportimi per vete dhe per llogari te te treteve, depozitimi, 
perzierja, trajtimi, shitja, shperndarja me pakice e 
karburanteve dhe lendeve djegese ne pergjithesi, qymyrit, 
gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, 
duke perfshire ketu edhe bitumet. c) Blerja, shitja, 
qeradhenia, ndertimi dhe administrimi i impianteve, 
depozitave dhe administrimi i ndertesave dhe pasurive te 
veta te paluajteshme. d) Shoqeria mund te kryeje veprimtari 
te tjera te lidhura apo ne funksion te objektit te mesiperm.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Albert Xhani
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               Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeriXhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BA PETROL
E-Mail: bunkeralbania1@gmail.com  
Telefon: 0692732507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579566-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9187690E-4216-4075-8CE2-75E850F75996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291927CB-9FBE-4400-AA54-E96E77885B1E

